

Müdürlük Yüksek makamına

1951 yılı Kasım ayında dolaplara yerleştirilen Aış tabletleri hakkında rapor.

Bu kolleksiyon ayrı ayrı numaralanmak suretiyle A ve B serisi namı altında de Genouillac tarafından "Fouilles Françaises d'el-'Akhymer, Premières Recherches Archéologues, Kich, 1924, 1925" de kısmen katalog kısmen kopya halinde neşredilmiştir. Bu neşriyatın katalog kısmı aynen vaktile Müze envanter defterine geçirilmiştir.

Prensip itibariyle aynı kolleksiyon dahilinde iki ayrı numara bulunamayacağından bunlardan A serisinin numaraları aynı ile bırakılmış ve serinin sonundan itibaren de B serisi numaralanmıştır. Böylece A serisi 1-590, B ise 591-1065 numaralarını ihtiva etmektedir. Bu tanzim esnasında her iki seriden bazı numaraların noksan olduğu görülmüştür. Bunların neşriyat ve envanter defterleri ile mukayesesinden sonra alınan neticeler şunlardır:

A serisinde bulunmayanlar:

XXIX 45 Neşriyatta ve envantere mevcut, tablet yok.

222 Neşriyatta yok, envanterin 164 üncü sahifesinde bu numara atlanmış.

439 Envanter defterinin 180 inci sahifesinde yok olduğuna dair not var, neşriyatta da yok.

536-555 Envantere ve neşriyatta bu numaralar atlanmıştır.

A serisinin numaralarını aynı olarak bırakılabilinmesi için tanzimdede atlanmıştır.

B serisinde bulunamayanlar:

77 Envanter defterinde silinmiş, neşriyatta yalnız katalogu var.

143 Neşriyatta hem katalogu hem kopyası var, envanter defterinde kayıt numarası bırakılmış, fakat yazılmamış.

182 Neşriyatta yalnız katalogu var. Envanter defterinde bunun yerine 267 numaralı parça konmuş, şimdi kendi numarası sırasına yerleştirilmiştir.

256-257 Hem neşriyatta hem de envanter defterinde yoktur.

273 Hem envanter defterinde hem de neşriyatta olduğu halde bulunamadı. ~~XXXXX~~ Belki bulunur düşüncesi ile numarası açık bırakıldı. Bulunmadığı takdirde, ~~XXXXXX~~ eksik tabletlere uymayan ve numaraları bulunmayan dört tablettten birine bu numara verilecektir.

5/XII/951

H. Kızılay

H. Kızılay

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0101504